祁阳湖南早熟油菜优势特色产业集群2024年度续建资金使用分配表
	序号
	子项目名称
	建设主体
	建设地点
	建设年度
	总体建设内容
	2024年建设内容
	计划投资总额（万元）

	
	
	单位名称
	单位性质
	
	
	
	中央财政资金用于
	地方整合及自筹资金用于
	合计
	中央财政资金
	地方统筹整合配套资金
	自筹

资金

	总计
	
	3831
	700
	350
	2781

	一
	加工能力提升
	2726
	500
	250
	1976

	（一）
	中小油脂企业提质升级
	
	
	
	

	1
	群宝生态菜籽油加工提质升级项目
	湖南省群宝生态农业有限公司
	其他企业
	祁阳市观音滩镇
	2024
	新建建筑面积为1500平方米的菜籽油生产车间、原料仓。新建菜籽油烘干生产线、购置菜籽油烘干线设施设备，共58台（套）。
	新建菜籽油加工生产线：购置筛选机1台、炒料机2台、榨油机1台、滤油器1台；购置沉淀桶50个、成品罐2个。
	新建建筑面积为1500平方米的菜籽油生产车间、原料仓。新建菜籽油烘干生产线：购置菜籽油烘干线设施设备。
	280
	50
	25
	205

	（二）
	仓储物流及精深加工
	2726
	500
	250
	1976

	2
	金浩仓储物流及菜籽油精炼加工项目
	湖南新金浩茶油股份有限公司
	国家重点龙头企业
	祁阳市浯溪工业新村
	2022-2024
	新建2000㎡浓香菜籽油压榨车间及1条日处理200吨的浓香菜籽油压榨生产线，新增配套设施设备51台（套）；对精炼车间进行物理精炼改造；新建4000㎡菜籽仓储，并完善相关辅助设施建设。
	新建1条日处理200吨的浓香菜籽油高效自动化压榨生产线，购置自动斗式提升机4台、输送刮板4台、输送绞龙2台、炒籽机1台、压榨机4台、干料仓1个。
	2000平方米浓香菜籽油压榨车间，4000平方米茶籽油仓储土建工程，购置菜籽精炼生产线设备34台（套）并完善相关辅助设施建设。
	2726
	500
	250
	1976 

	二
	品牌体系构建
	825
	150
	75
	600

	（三）
	企业品牌和产品品牌
	825
	150
	75
	600

	3
	金浩菜籽油品牌建设项目
	湖南新金浩茶油股份有限公司
	国家重点龙头企业
	祁阳市浯溪工业新村
	2022-2024
	开展“金浩菜油香”广告宣传（以湖南卫视等主流电视媒体广告、公交车身广告、报纸广告、户外广告，特别是“中国好 粮油信息网”平台）；创新包装设计；制定企业标准；积极参加全国各大粮油行业交易博览会，销售渠道拓展
	“金浩菜油香”广告宣传。
	企业标准制定、创新包装设计、参加各类展会活动及销售渠道拓展
	825 
	150
	75
	600 


